РАС[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2023                                           г. Ачинск                                              124-п

	О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Ачинска

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения подготовки проектов внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Ачинска, утвержденные решением Ачинского городского Совета депутатов от 30.05.2014 № 58-407р, и генеральный план города Ачинска, утвержденный решением Ачинского городского Совета депутатов от 14.10.2005 № 7-29р, руководствуясь статьями 36, 37, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Ачинска от 07.03.2023 № 061-п «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план города Ачинска»:
- абзац 1 подпункта 4 пункта 1 изложить в следующей редакции «подготовку проекта внесения изменений в генеральный план города Ачинска (далее - Проект) в срок до 25.12.2023»

2. Внести изменения в постановление администрации города Ачинска от 07.03.2023 № 062-п «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки города Ачинска»:
- пункт 2 изложить в следующей редакции «Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в городе Ачинске, утвержденной постановлением Главы города Ачинска от 22.06.2009 № 165-п (далее - Комиссия) обеспечить подготовку Проекта с учетом предложений заинтересованных лиц в срок до 25.12.2023».

3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя управления архитектуры и градостроительства администрации города Ачинска – Главного архитектора города Ачинска М.А. Рогову.

4. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска

Е.А. Пенский

image1.jpeg